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Rang
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17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Name

Kalin
Heinzer
Zlrcher
Machler
Radamonti
Reichmuth
Feusi
Dettling
Horat
Ruoss
Fassler
Marty
Eichhorn

Schoénbachler

Schnuriger
Reichmuth
Zlrcher
Wenger
Leung
Schilter
Kalin
Betschart
Scherer
Marty
Machler
Arnold
Blsch
Kohler
Gisler
Schnyder
Seeholzer
Schnellmann
Marty
Mancini
Kaser
Schelbert
Fassler

Schoénbéachler
Tschumperlin

Delmenico
Schelbert
Bossert
Reichlin
Zehnder
von Ah
Schlittler
Beeler
Kaser
Laimbacher
Follmi
Lanelli
Holdener
Bisig

Vorname
Lara
Rahel
Daniel
Lukas
Martino
Noa
Nick
Silas
Sarah
uUrs
Christoph
Mike
Lia
Philipp
Damian
Simon-Paul
Nicole
Gian
Yau Jian
Marcel
Silvan
Kajetan
Niclas
Rony
Joel
Pirmin
Leo
Tobias
Marco
Jonas
Adrian
Gian
Max
Vania
Simon
Maik
Nadine
Nico
Karina
Flurina
Laura
Josef
Nino
Andreas
Elia
Chiara
Elio
Samuel
Carmen
Nils
Dario
Jael
Marco

Sektion

SV Tell-Einsiedeln
FSG Ried-Muotathal
SV Tell-Einsiedeln
SG Tuggen

MSV Wilen-Wollerau
SG Oberiberg

FSS Feusisberg

SG Steinerberg

SG Oberiberg

GS Schibelbach

SG Unteriberg

SG Unteriberg

SG Steinerberg

SV Tell-Einsiedeln
FSV Sattel

SV Tell-Einsiedeln
SV Tell-Einsiedeln
SG Schwyz

SV Tell-Einsiedeln
SV Ibach-Schénenbuch
SG Bennau

FSG Ried-Muotathal
GS Schibelbach

SG Unteriberg

FS Altendorf

SV Ibach-Schénenbuch
SV Tell-Einsiedeln
FS Altendorf

GS Schibelbach

GS Schibelbach

BS Kissnacht

SG Tuggen

SG Oberiberg

SG Schwyz

SG Tuggen

FSG Ried-Muotathal
SG Unteriberg

SG Oberiberg

SV Ibach-Schénenbuch
MSV Brunnen-Ingenbohl
MSV Brunnen-Ingenbohl
FSG Ried-Muotathal
SG Steinerberg

SG Bennau

FS Altendorf

FS Reichenburg
FSG Ried-Muotathal
SG Tuggen

FS Altendorf

SG Oberiberg

FS Altendorf

SG Oberiberg

SG Oberiberg

Geb.Datum

02.01.2005
09.11.2005
07.05.2005
12.06.2003
14.04.2006
14.07.2004
19.01.2006
04.07.2005
13.05.2004
01.04.2004
11.03.2005
02.09.2005
02.02.2006
22.04.2004
15.02.2004
20.01.2004
12.02.2003
22.09.2003
03.11.2007
12.08.2005
19.01.2004
16.06.2004
23.07.2008
02.09.2005
16.07.2008
15.01.2006
07.02.2006
29.07.2005
28.12.2004
21.09.2005
27.02.2005
16.07.2004
24.12.2006
09.06.2003
09.11.2004
13.11.2006
21.08.2007
07.12.2008
22.04.2004
24.11.2004
28.12.2003
05.11.2007
31.05.2008
30.08.2003
10.07.2003
08.04.2005
10.06.2007
14.12.2007
16.03.2008
12.09.2004
03.12.2007
22.02.2007
08.09.2007

Runde 1

92/
89/
91/
87/
88/
90/
92/
84/
90/
88/
90/
84/
88/
84/
89/
88/
88/
84/
84/
87/

95
91
89
97
90
93
90
90
96
82
93
95
94
86
93
95
90
88
88
95

86/100

87/
87/
76/
91/
80/
88/
88/
81/
86/
82/
85/
79/
83/
84/
87/
81/
82/
84/
81/
80/
76/
78/
77/
78/
81/
83/
82/
81/
78/
83/
76/
80/

92
94
84
95
93
90
91
83
89
87
87
92
86
85
97
75
90
93
79
90
90
92
85
88
87
82
90
93
86
89
97
81

Runde 2

93/

95

94/100

O
93/
92/
90/
86/
92/
86/
88/
85/
90/
86/
89/
84/
85/
84/
88/
88/
84/
85/
83/
83/
93/
78/
89/
8V
8V
87/
82
86/
83/
88/
84/
83/
78/
83/
82
79
82
82
85/
83/
83/
82/
79
76/
77!
78/
8V
74/
8V
76/

93
96
98
91
91
97
85
95
87
91
84
90
85
92
98
97
93
96
82
99
93
96
91
96
91
90
95
93
93
85
97
96
95
92
83
98
94
92
89
81
87
94
86
86
77
94
98
91
87
90
86

Total Ausz.
185 Gold
183 Silber
182 Bronce
180 Ka
180 Ka
180 Ka
178 Ka
176 Ka
176 Ka
176 Ka
175 Ka
174 Ka
174 Ka
173 Ka
173 Ka
173 Ka
172 Ka
172 Ka
172 Ka
171 Ka
171 Ka
170 Ka
170 Ka
169 Ka
169 Ka
169 Ka
169 Ka
169 Ka
168 Ka
168 Ka
168 Ka
168 Ka
167 Ka
167
167
165
164
164
163
163
162
161
161
160
160
160
159
159
159
159
157
157
156
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Rang
54
55
56
57
58
59
60

Name
Dobler
Mdaller
Blaser
Oettl
Rattimann
Pfyl

Horat

Vorname
Mira
Ramon
Tim
Dominik
Yvonne
Anton
Arno

Sektion Geb.Datum
FS Reichenburg 09.09.2008
SG Tuggen 20.12.2005

StSG Lauerz 02.06.2006
MSV Brunnen-Ingenbohl 29.09.2003
StSG Lauerz 12.11.2003
FS Reichenburg 22.08.2007
SV Ibach-Schénenbuch  01.05.2006

Runde 1

76/
75/
81/
68/
80/
70/
76/

86
86
80
94
88
81
89

Runde 2

80/
79
72/
83/
70/
78/
67/

82
78
97
96
69
86
83

Total Ausz.
156
154
153
151
150
148
143
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29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53

Name
Zlrcher
Heinzer
Feusi
Schnuriger

Schoénbachler

Horat
Zlrcher
Reichmuth
Schilter
Kalin
Machler
Machler
Fassler
Leung
Gisler
Marty
Radamonti
Ruoss
Betschart
Dettling
Kalin
Schelbert
Delmenico
Reichmuth
Kaser

von Ah
Scherer
Schnyder
Schilittler
Wenger
Kohler
Mancini
Fassler

Tschiumperlin

Bossert
Follmi
Eichhorn
Marty
Schelbert
Arnold
Kaser
Holdener
Marty
Bisig
Seeholzer
Schnellmann
Oettl

Schoénbachler

Zehnder
Blsch
Beeler
Laimbacher
Dobler

Vorname
Daniel
Rahel
Nick
Damian
Philipp
Sarah
Nicole
Noa
Marcel
Lara
Joel
Lukas
Christoph
Yau Jian
Marco
Mike
Martino
uUrs
Kajetan
Silas
Silvan
Maik
Flurina
Simon-Paul
Simon
Elia
Niclas
Jonas
Chiara
Gian
Tobias
Vania
Nadine
Karina
Josef
Nils

Lia

Max
Laura
Pirmin
Samuel
Jael
Rony
Marco
Adrian
Gian
Dominik
Nico
Andreas
Leo

Elio
Carmen
Mira

Sektion

SV Tell-Einsiedeln
FSG Ried-Muotathal
FSS Feusisberg

FSV Sattel

SV Tell-Einsiedeln

SG Oberiberg

SV Tell-Einsiedeln

SG Oberiberg

SV Ibach-Schénenbuch
SV Tell-Einsiedeln

FS Altendorf
SG Tuggen

SG Unteriberg

SV Tell-Einsiedeln
GS Schubelbach

SG Unteriberg

MSV Wilen-Wollerau
GS Schibelbach
FSG Ried-Muotathal
SG Steinerberg

SG Bennau

FSG Ried-Muotathal
MSV Brunnen-Ingenbohl
SV Tell-Einsiedeln

SG Tuggen
FS Altendorf

GS Schubelbach
GS Schiibelbach
FS Reichenburg

SG Schwyz
FS Altendorf
SG Schwyz

SG Unteriberg

SV Ibach-Schénenbuch
FSG Ried-Muotathal

SG Oberiberg

SG Steinerberg

SG Oberiberg

MSV Brunnen-Ingenbohl
SV Ibach-Schénenbuch

SG Tuggen

SG Oberiberg
SG Unteriberg
SG Oberiberg
BS Kussnacht

SG Tuggen

MSV Brunnen-Ingenbohl
SG Oberiberg

SG Bennau

SV Tell-Einsiedeln
FSG Ried-Muotathal

FS Altendorf

FS Reichenburg

Geb.Datum

07.05.2005
09.11.2005
19.01.2006
15.02.2004
22.04.2004
13.05.2004
12.02.2003
14.07.2004
12.08.2005
02.01.2005
16.07.2008
12.06.2003
11.03.2005
03.11.2007
28.12.2004
02.09.2005
14.04.2006
01.04.2004
16.06.2004
04.07.2005
19.01.2004
13.11.2006
24.11.2004
20.01.2004
09.11.2004
10.07.2003
23.07.2008
21.09.2005
08.04.2005
22.09.2003
29.07.2005
09.06.2003
21.08.2007
22.04.2004
05.11.2007
12.09.2004
02.02.2006
24.12.2006
28.12.2003
15.01.2006
14.12.2007
22.02.2007
02.09.2005
08.09.2007
27.02.2005
16.07.2004
29.09.2003
07.12.2008
30.08.2003
07.02.2006
10.06.2007
16.03.2008
09.09.2008

Kurs
382
380
378
382
374
367
371
362
369
349
363
350
355
357
360
352
342
345
350
339
344
350
352
341
347
354
343
345
351
338
340
342
345
346
348
350
334
341
346
336
346
348
335
348
335
334
351
337
341
331
341
340
340

1.Dg 2.Dg
91 91
89 94
92 86
89 84
84 89
90 86
88 84
90 90
87 84
92 93
91 78
87 93
90 85
84 88
81 87
84 90
88 92
88 88
87 83
84 92
86 85
87 78
81 82
88 85
84 83
78 82
87 83
86 82
81 79
84 88
88 81
83 84
81 83
84 79
76 85
78 81
88 86
79 88
80 82
80 89
82 77
76 81
76 93
80 76
82 86
85 83
68 83
82 82
77 83
88 81
83 76
81 78
76 80

Total
564 **
563 **
556 **
555 **
547 **
543 **
543 **
542 **
540 **
534 **
532 **
530 **
530 **
529 **
528 **
526 *
522 *
521 *
520 *
515
515
515
515
514
514
514
513
513
511
510
509
509
509
509
509
509
508
508
508
505
505
505
504
504
503
502
502
501
501
500
500
499
496
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54
55
56
57
58
59
60

Name Vorname Sektion

Pfyl Anton FS Reichenburg
Reichlin Nino SG Steinerberg
Rattimann Yvonne StSG Lauerz

Lanelli Dario FS Altendorf

Muiller Ramon SG Tuggen

Blaser Tim StSG Lauerz

Horat Arno SV Ibach-Schénenbuch

** Teilnehmer Zentralschweizer Einzelfinal
* Ersatz-Schiitzen Zentralschweizer Einzelfinal

Geb.Datum

22.08.2007
31.05.2008
12.11.2003
03.12.2007
20.12.2005
02.06.2006
01.05.2006

Kurs
348
334
345
332
333
332
341

1.Dg 2.Dg
70 78
78 83
80 70
83 74
75 79
81 72
76 67

Total
496
495
495
489
487
485
484
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Rang

Gruppe
SG Oberiberg 1

SV Tell-Einsiedeln 3

SV Tell-Einsiedeln 4

SG Unteriberg 1

GS Schubelbach

FS Altendorf 1

MSV Brunnen-Ingenbohl

FSG Ried-Muotathal

Horat Sarah
Reichmuth Noa
Marty Max
Horat Michael

Zircher Daniel
Kalin Lara
Zircher Nicole

Schdnbéachler Philipp

Leung Yau Jian Sebastian

Kalin Sandra
Biisch Leo

Reichmuth Simon-Paul

Marty Mike

Marty Rony
Fassler Christoph
Fassler Nadine

Scherer Niclas
Gisler Marco
Ruoss Urs

Schnyder Jonas

Laimbacher Carmen

Lanelli Dario
Méachler Joel
von Ah Elia

Inderbitzin Ambra
Oettl Dominik
Liniger Mika
Schelbert Laura

Heinzer Rahel
Betschart Kajetan
Schelbert Maik
Beeler Elio

13.05.2004
14.07.2004
24.12.2006
11.02.2007

07.05.2005
02.01.2005
12.02.2003
22.04.2004

03.11.2007
04.05.2005
07.02.2006
20.01.2004

02.09.2005
02.09.2005
11.03.2005
21.08.2007

23.07.2008
28.12.2004
01.04.2004
21.09.2005

16.03.2008
03.12.2007
16.07.2008
10.07.2003

17.06.2003
29.09.2003
04.09.2005
28.12.2003

09.11.2005
16.06.2004
13.11.2006
10.06.2007

Runde 1

357
95

91
88
83

354
91

91
81
91

340
84

84
88
84

336
87

85
89
75

347
87

89
86
85

343
81

84
88
90

326
77

75
88
86

341
93

82
84
82

Runde 2

360
89

97
90
84

357
91

87
87
92

350
87

87
83
93

350
81

90
86
93

336
86

88
84
78

334
82

80
88
84

343
87

76
89
91

322
87

82
80
73

Total

717

711

690

686

683

677

669

663
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10

11

12

13

14

15

16

Gruppe
FS Altendorf 3

FSV Sattel

SG Tuggen

SG Oberiberg 2

SG Steinerberg

FS Reichenburg 2

FSS Feusisberg

StSG Lauerz

Kohler Tobias
Laimbacher Leonie
Senn Gian
Zehnder Leonie

Arnold Silas

Meier Dominik
Schniriger Damian
Styger Ivo

Méchler Lukas
Késer Simon

Miller Ramon
Késer Samuel

Follmi Nils

Bisig Marco
Holdener Jael
Schonbéchler Nico

von Rickenbach Gabiriel

Waldvogel Robin
Dettling Silas
Reichlin Nino

Kriegel Tim

Pfyl Anton
Dobler Mira
Schlittler Chiara

Feusi Nick
Ebnéther Ramona
Nauer Dominik
Nauer Marisa

Wyrsch Florian
Blaser Tim
Schilter Laurin
Rattimann Yvonne

29.07.2005
07.10.2005
20.03.2003
20.10.2008

28.03.2006
13.08.2006
15.02.2004
26.05.2004

12.06.2003
09.11.2004
20.12.2005
14.12.2007

12.09.2004
08.09.2007
22.02.2007
07.12.2008

20.01.2004
21.04.2003
04.07.2005
31.05.2008

27.12.2008
22.08.2007
09.09.2008
08.04.2005

19.01.2006
14.04.2006
10.02.2007
14.04.2007

15.06.2007
02.06.2006
01.05.2006
12.11.2003

Runde 1

341
88

88
81
84

339
82

86
90
81

323
81

85
76
81

311
74

76
76
85

318
80

78
87
73

309
59

87
78
85

317
93

73
82
69

300
82

82
69
67

Runde 2

322
86

84
69
83

323
78

76
93
76

329
81

88
78
82

334
88

81
87
78

327
81

74
82
90

323
71

85
81
86

314
90

75
73
76

324
83

86
73
82

Total
663

662

652

645

645

632

631

624
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Rang Gruppe
17 SV Ibach-Schénenbuch

18 SV Tell-Einsiedeln 2

19 SG Unteriberg 3

20 FSG Schwyz-Burg

Runde 1

318
Schilter Marcel 12.08.2005 79
Tschumperlin Karina 22.04.2004 74
Arnold Pirmin 15.01.2006 86
Horat Arno 01.05.2006 79

322
Betten Linda 15.04.2008 83
Bisig Daniel 27.02.2008 79
Ulrich Nic 21.05.2007 84
Fuchs Linda 27.04.2006 76

290
Hassig Jeremy 17.12.2007 82
Hottinger Robin 05.03.2007 68
Gyr Mirjam 30.03.2007 70
Dettling Celine 13.04.2007 70

270
Ulrich Karin 01.12.2004 72
Féhn Remo 04.12.2004 59
Laimbacher Anja 28.07.2007 74

Hanggi Florian 28.09.2008 65

Runde 2

298
80

61
79
78

293
79

76
67
71

295
80

68
73
74

286
84

54
74
74

Total
616

615

585

556
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Sektion Resultat Ausz.

SG Oberiberg 88.167 Wanderpreis Gewinner 100.00
Wanderpreis gestiftet von Robert Kistler und Kurt S chnuriger

SV Tell-Einsiedeln 86.800 90.00
FS Altendorf 85.889 80.00
FSG Ried-Muotathal 85.833 70.00
FSV Sattel 83.750 60.00
SG Tuggen 83.500 50.00
GS Schibelbach 83.000 1x86,1x85 40.00
SG Steinerberg 83.000 1x86,1x84 30.00
SG Unteriberg 82.778 20.00
FS Reichenburg 82.200 10.00
SG Bennau 81.500 1x87

SG Steinen 81.500 1x86

StSG Lauerz 81.400

SG Schwyz 81.333

SV Ibach-Schénenbuch 81.222

MSV Brunnen-Ingenbohl 79.600

FSG Schwyz-Burg 79.500

FSS Feusisberg 79.250

BS Kissnacht 75.125

MSV Wilen-Wollerau 74.600

SV Lachen 73.500

FSV Rothenthurm 71.800

MSV Willerzell 65.750

Eine Sektion wurde nicht rangiert
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Rang Name Vorname Sektion Geb.Datum Kat. Resultat
1 Bennet Moritz SV Ibach-Schénenbuch  10.10.2005 uz21 139 (5x10, 9x9)
2 Horat Sarah SG Oberiberg 13.05.2004 uz21 134 (4x10, 7x9)
3 Zurcher Daniel SV Tell-Einsiedeln 07.05.2005 uz21 134 ( 2x10, 10x9)
4 Schonbachler Philipp SV Tell-Einsiedeln 22.04.2004 uz21 125 (4x10, 3x9)
5 Reichmuth Simon Paul SV Tell-Einsiedeln 20.01.2004 uz21 124 (2x10, 7x9)



